PesyabTaT onpoca poautenei rpynmnbi
NpeAlKOJbHOH NOATOTOBKH.
KTI'Y «O6meo6pa3oBaTenbHast mkoaaNed» r. AKKoJb

N Bonpocsl

IHoaHocTHLIO
corJiaceH

Coraacen |

He
corJiaceH

IHoaHocThIO
He
corJiaceH

Bair peb€nok ¢
YZAOBOJIbCTBHEM UJIET B KJ1acc
IIPEALIKOIBbHOW NOATOTOBKH

54 %

46 %

0%

0 %

B rpynne 6naronpustHas
aTMoc(epa 11 00yueHns U
AKU3HENEATENbHOCTH pebEHKa

77 %

23 %

0 %

0 %

Brl ynoBnetBopeHsl
JeATEJIbHOCTBIO MearoroB
TPYTITBI

92 %

8 %

0%

0 %

Bel ynoeneTBOpeHEI
JesITeJIbHOCTBIO IPYTHX
CHELHATUCTOB

77 %

23 T

0%

0%

Ilemaroru cobnoaatoT HOPMBI
3TUKH, [1€1arOTMYECKUH TaKT U
CIIPaBeJIMBOCTH B
OTHOLLUEHUAX C ACThMH

92 %

8 %

0% ‘

0%

- Otmeuaete 11 Bl pasButue
Ballero peO&Hka

77 %

23 %

0%

0 %

' OGy4arowiasi ¥ BOCIIMTATENbHAS
' paboTa crocoGCTEyeT
| HOAroTOBKe pebEHKA K LIKOJIE

77 %

23 %

0%

10 %

! ITutaHue getel COOTBETCTBYET
- TpeOOBaHUAM U SBISIETCS _
cOanaHCUPOBAHHBIM IS JeTei |

62 %

38 %

10 %

10 %

' Bel ynosneTBopeHs! kKauecTBOM
HHPOPMHUPOBaHHS 00 ycrexax
| ¥ IIOBEJICHUHU CBOEro pebEHKa

77 %

23 %

0%

0 %

10.

C poauTensaMu Kiacca
IPOBOAMUTCS KOHCYJIbTaTHBHAsA
NIOMOLIb B BOMPOCax pa3BUTHS,
BOCIUTAHUA B 00y4YeHHUS
Ballero pebexka

| CIelHaIMCTaMu

69 %

51 % .

0 %

0%

BEI 10BOJIBHBI Opranu3aiuei
paboTeI

62 %

38 %

0 %

0%

Oka3wIBaeTe JM BBI
MaTepUaIbHYIO TOMOIIIb

0%

0 %

50 %

50 %

Ecnn BEI xenaete nNosicHUTH
JIF000I U3 OTBETOB MJIH
J100aBUTh KOMMEHTApPHH O

0%

0 %

0 %

100 %




n00aBUTh KOMMEHTAPHH O

14. | Ecau y Bac ecTb xanobbl, Bbl
MO’KeTe 00paTUTLC B
JlerapTaMeHT 10 00eCTIeYeHHUIO
KauecTBa B cepe 00pazoBaHus
AKMOJHHCKOM 00/1acTH, WITH
YKa)KUTE 3J1€Ch

0 %

0 %

0%

0%

Hroro

_

62%

38%

100%
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